
令和 6年 11 月吉日 

  

瀬谷リトル・シニア野球協会 

会 長 川  口  正  寿 

 

令和 6年度閉幕式のご案内について 

 

拝啓 秋空高くさわやかな季節、皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、弊野球協会の活動に対しまして深い御理解をいただき、格別のご芳情を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

お蔭様で本年度も順調にリーグの行事･日程を消化し、無事に閉幕式を迎えるに至りました。

これもひとえに、日頃からの皆様の御支援、御協力の賜物と心より深く感謝申し上げます。

これからもリーグの益々の発展と野球少年の育成に努力し、皆様の御期待に背かぬ立派なリ

ーグを作り、皆様の御声援にお応えいたす所存でございます。 

今後とも末永く御指導、御鞭撻を賜りたく、衷心よりお願い申し上げます。 

 つきましては、一年の締めくくりであります弊野球協会の本年度閉幕式を下記のとおり開

催させていただきます。 

当日は、立派にリーグを卒業する選手達を盛大に祝福し、お送りしていただきたいと存じ

ます。ご多忙中とは存じますが、是非ご出席を賜りたく御案内申し上げます。 

敬白 

記 

 

令和 6年度閉幕式 

1.日 時 

令和 6年 12 月 8 日(日) 午前 10 時 式典開始 

 

2.場 所 

  〒246-0026 横浜市瀬谷区阿久和南 1-3-1 

横浜隼人高等学校 硬式野球場 

 

3.ご来場方法について 

 ご来場される際は、下記までご連絡ください。※駐車場はございません。 

 

【連絡先】 

  瀬谷リトルシニア野球協会 川口事務所 

  TEL:045-302-4065 

以 上 


